
 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “ADEGUAMENTO 
DELL’IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI CORDIGNANO CON INTEGRAZIONE DELLA 

POTENZIALITÀ A 60.000 A.E.”  
CIG: 8865362827- CUP: D39B19000050005 

 
Si comunica che l’esito della procedura negoziata, esperita nelle date 06.10.2021, 19.10.2021 e 
09.12.2021 per l’affidamento dei suddetti lavori è il seguente: 
 
- Operatori economici invitati: n. 53 

 
OPERATORI ECONOMICI SEDE 

3A S.r.l. Parma 

Acciona Agua S.A. Milano 

Alma C.I.S. S.r.l. Chieti 

A.T.P. S.r.l. Roma 

Bio System Company S.r.l. Matera 

Bioteam S.r.l. San Zeno Naviglio (BS) 

B.T.B. Elettroidraulica S.r.l. Loria (TV) 

C.C.C. Cantieri Costruzioni Cemento S.p.A. Musile Di Piave (VE) 

Calgeco S.r.l. Motta San Giovanni (RC) 

Cid S.r.l. Colloredo Di Monte Albano (UD) 

Co.M.Ab S.r.l. Ateleta (AQ) 

Cogefri Infrastrutture  S.r.l. Badia Polesine (RO) 

Cogeis S.p.A. Quincinetto (TO) 

Comfort Eco S.r.l. Surbo (LE) 

Conpat S.c.a.r.l. Roma 

Consorzio Ciro Menotti Ravenna 

Consorzio Italiano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Società Cooperativa Bologna 

Consorzio Simplex Società Consortile a Responsabilità Limitata Roma 

Consorzio Stabile Europeo S. Martino Buon Albergo (VR) 

Costruzioni Dondi S.p.A. Rovigo 

CPL Concordia Soc. coop. Concordia Sulla Secchia (MO) 

Di Marino S.r.l. Torricella Peligna (CH) 

Ecosystems S.r.l. Albano Laziale 

G.T.A. S.r.l. Albano Laziale 

Gazebo S.p.A. Gatteo (FC) 

Geco S.r.l. Societa' Unipersonale Atella (PZ) 

Gpg S.r.l. Albignasego (PD) 

GWA – Gima Water & Air S.r.l. Anagni (FR) 

Hydros S.r.l. a socio unico Tito Scalo (PZ) 

Idraulica F.lli Sala S.r.l. Concordia Sulla Secchia (MO) 

Idro Group S.r.l.  Seregno (MB) 

Idrotec Antonelli S.r.l. Lavagno (VR) 

Impresa Polese S.p.A. Sacile (PN) 

Istal Nuova S.r.l. Tavarnelle Val Di Pesa (FI) 

Ligeam S.r.l. Roma 

Manutambiente Ecologia Soc. Coop. Soverato (CZ) 

Nord Ambiente Rete Imprese Rovigo 

Pascucci Opere Pubbliche S.r.l. Roma 

P.P.T. S.r.l. Zevio (VR) 

Prominent Italiana S.r.l. con Socio Unico Lavis (TN) 

Research Consorzio Stabile S.c.a.r.l. Salerno 

Ritonnaro Costruzioni S.r.l. Salerno  

Ser.Eco. Depurazione Acque S.r.l. Cazzago Di Pianiga (VE) 

Sideridraulic System S.p.A. Cellatica (BS) 



 

OPERATORI ECONOMICI SEDE 

Siderurgica Del Polesine S.r.l. Rovigo 

Sitem S.r.l. Dossobuono (VR) 

Sitta S.r.l. San Martino Buon Albergo (VR) 

So.T.Eco. S.p.A. Santa Maria Capua Vetere (CE) 

S.T.A. Società Trattamento Acque S.r.l. Mantova 

SUEZ Trattamento Acque S.p.A. Milano 

Tec.Am S.r.l. Albino (BG) 

Tecnecos S.r.l. Cazzago Di Pianiga (VE) 

Torricelli S.r.l. Forlì (FC) 

 
- Operatori economici partecipanti: n. 4 

 
OPERATORI ECONOMICI SEDE 

Alma C.I.S. S.r.l. Chieti 

B.T.B. Elettroidraulica S.r.l. Loria (TV) 

Gpg S.r.l. in costituendo R.T.I. con  
S.T.A S.r.l. 
Impresa Polese S.p.A. 
Omnitec S.r.l.  

Albignasego (PD) 
Mantova 
Sacile (PN) 
Polesella (RO) 

Torricelli S.r.l. in costituendo R.T.I. con 
Mu.Bre. Costruzioni S.r.l. 

Forlì (FC) 
Marostica (VI) 

 
- Operatori economici esclusi in sede di verifica documentazione amministrativa: n. 0; 
- Operatori economici esclusi per il mancato superamento della soglia di sbarramento relativamente 

all’offerta tecnica: n. 2; 
- Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; 
- Efficacia aggiudicazione: con atto del Responsabile del Procedimento nella fase di Affidamento del 

16.02.2022 a Gpg S.r.l. in R.T.I. con S.T.A S.r.l., Impresa Polese S.p.A. e Omnitec S.r.l. 
- Importo contratto: Euro 4.317.580,10 (Euro quattromilionitrecentodiciassettemilacinquecentottanta/10), 

di cui Euro 138.812,16 per oneri di sicurezza).  
 

Codognè, 16.02.2022 
        IL DIRETTORE GENERALE 
                           (ing. Carlo Pesce) 

                F.to Carlo Pesce 
Pubblicato il 18.02.2022 

 


